Dilectis suis quibus presertim Honoribus Apollonibus caruq; per aditiones
psequutionibus Bellis Conuentionibus Quone p maior Statutis uel ueteribus
Litis regalibus q; quicquid dillom non poterit pena hinc mare ad hylin pena
hoc id uindicta non euadent ac alijs quibuslibet inq; ad facti remedijs non differend; hinc
dillomibus quibuslibet uindicta et ex hanc uindicta non differend; hinc
hinc inq; si in auxilium con miserom penam eiusq; defectum recipiend; sue ad suum
supra in sub amissio long cause argt solucioem presertim nadi et uagorid que ad
quibus uadijs solud hinc miserom penam ombudq; cui conted; satisfacere tons
quibus opus fut; tribitur et iudex tubuntur Nulla p; serone tui dinteruital
p;is Ab usq; miserom penam obstant. Quod menti firmat est

Actum in Castro Premislied ffeia sexta post festu; Seti
Petri Vinculati proxima. Anno Domini Millesimo. Quin:
centesimo. Septuagesimo. Primo. Coram Quosis Hieronimo
Moderenzk; vicedapto; Victorino Kowalsk; et Rothario ca:
pud; Cui officio et act; p;esent

Probojowsky et Dobroslovo

Comparens personae Coram offi; dact; p;entibus Castro Premislied et nobilib;
Quosis Juliano Drogojowsky; Receden; a iura suo quomo; tuis et sine p;entibus
miserom; se et iudex sub; cum omib; bonis suis sub; d; gabat; miserom;
ad esse p;entibus hinc miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad
et p;erexpressum Reunt. Quia firmato Alberto Dobroslovo; eius miserom;
tribitur et est debitus Cerk; uari; usq; debiti; Sumam; Trigint; et sex
florum ad quorum quodam; p;entibus miserom; penam sub; nadi et uagorid
his qui p;er proxime venturo circa acta castred; p;emislied totali et p;olucioem
vnde et p;olucioem repositam; non exp;erim; sub; nadi et uagorid que ad
floru; et p;erexpressum sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
Suma; essentia; et die et hinc p;erexpressum solucioem assignat ad sol;
uend; miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
sumam; essentialem et capite; debitu; est Septuagint; et p;erexpressum
Nulla re uagorid et ex traudicti; penam quibuslibet statim; pena hinc mare ad hylin
et p;erexpressum quod uadium non euadent. Quod uadium cum summa; essentia;
et se extend; ad sup; omib; bonis suis et obligat; mobilibus et mobilib;
quibus Juliano Drogojowsky; p;erexpressum; se et iudex suos sup; omib; bonis suis
et Juliano Drogojowsky; p;erexpressum; p;erexpressum; castred; Premislied et sub; act;
Acta hinc p;emislied p;erexpressum; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
transse et transportat sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
Quodam; p;entibus p;erexpressum; quom; quom; uadio cum summa; essentia; et se p;er Juliano
Drogojowsky; cum suo miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
Acta; p;erexpressum; et iudex p;erexpressum; tunc recedent; a iura suo quomo; tuis
Coram offi; castred; capite; p;emislied p;erexpressum; p;erexpressum; p;erexpressum;
p;erexpressum; et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
et cum ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;

uadio satisfacere et iudex tubuntur. Remissum quom; tang; p;erexpressum; nullis
modis hinc; colloribus dillomibus presertim; Honoribus Apollonibus et uindicta
et aditiones p;sequutionibus Bellis Conuentionibus Quone p; maior; Statutis uel ueteribus
ueteribus laudat; ad laudat; Litis regalibus q; quicquid De miserom; penam sub; dillom;
non poterit; pena hinc mare ad hylin; pena hoc id uindicta non euadent; Desuho;
reipura; ad sac; regni miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
legalibus impediment; uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
Sub amissio long cause. Est solucioem p;erexpressum; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
uadijs solud; hinc miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
et necessariu; fut; tribitur et iudex tubuntur Nulla p; serone tui dinteruital;
tal; hinc; Ab usq; miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;

Vrosesi tenentur Vniathieski

Comparens personae Coram offi; dact; p;entibus Castro Premislied et nobilib;
Janko Om;it; et Quod;ko Croj;ci; suis Sumam; filii; olim; et obit; hinc;
Abt; Quod;ko; Recedent; a iura suo quomo; tuis et sine p;entibus miserom;
iudex suos cum omib; bonis suis miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad
et p;erexpressum Reunt. Quia p;erexpressum; miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad
et omib; bonis suis miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
babitu; et p;erexpressum; tenentur et sunt debiti; Cerk; uari; usq; debiti; Sumam;
Centum; florum; p;erexpressum; miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
hinc; p;erexpressum; die et festo; sancte; p;erexpressum; Virginis; proxime; venturo; circa; acta; castred;
Premislied; totali; et p;erexpressum; dare; et p;erexpressum; sub; uadio; Sumam; Sumam;
florum; p;erexpressum; miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
hinc; p;erexpressum; die et hinc; p;erexpressum; solucioem; assignat; ad solucioem; miserom; penam sub;
de; festo; succumbent; p;erexpressum; se et iudex suos; iudex; hinc; Quod;ko; Om;it; et hinc;
to; Croj;ci; p;erexpressum; p;erexpressum; castred; Premislied; et sub; act;
Premislied; p;erexpressum; Sumam; miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
et sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
et sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
Suma; essentialem; et se; iudex; hinc; Quod;ko; Om;it; et hinc; Quod;ko; Om;it; et hinc;
suis; miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
et iudex; p;erexpressum; tunc; recedent; a iura suo quomo; tuis; et hinc;
Coram offi; castred; capite; p;emislied; p;erexpressum; Sumam; Sumam; Sumam;
miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;
nadi et uagorid que ad miserom; penam sub; nadi et uagorid que ad miserom; penam sub;

114

Inferius sub amission bonis cause. dicit solutionem preffati uadi ad uadiorum
Quo in quibus uadis solutis. vixit miserom genit omnibus est contenta. fa:
no fare bonis quibus opus ad necessarium fuit tubitur ad iudex tubuntur. Nulla
pferentia hui in pmissio obstant. Quod menti firmatum est

Prosci adscribit Vennieskx

Comparens pascitur coram offo ad acti venticas castren pascitur nobilitas
Inglio at dicitur coram offo nobilitas olim corbel vicoz filii. Recced
a uice suo gnomo tui dicitur venti mzo dom se ad iudex subo cum omnibus
bonis suis mzo coram. Meo ad lora fam exaltes voute vobam. Perunt
Qua nobili d'linko vinnigz. Dito d'libz ad sumam. Originale duen
d'ua gind ad Quorum floz gosa quau sumam. Duz bonis villaruz vagoz
ad gaza gze eig d'vinnigz actis turbis. pmissio misererunt prout hinc
ad nro tenore misro hinc pzanu. oblogitur. Eig d'linko d'vinnigz ad
eius iudexibus. Origin floz vade moa polonialis adscribit adingrat anni
vnt ad gyonat. Ita quod erit omnia simul iudica ad in vnum conuexa
pzanu. ad d'vinnigz floz gosa. non polonialis in qua quidem
Cum simul iudica ad in vnum conuexa id d'linko d'vinnigz. Cum
omni iudexibus bona ead in m'reone Originali p'p'ficat tenetit gabe:
bit ad possidebit. Cum om' uice conuino ad p'p'ricat. n'g' ex'p'ien
ad cum ead m'reone tuione alijbz conditibus in ead m'reone origi:
nali p'p'ficat ad d'vinnigz v'g' ad ex'p'iation ad fame p'ffat ta
Originalis quam p'p'ntis adscribitur voban ad conuictu p'p'olunio
Qua quid m'reone p'p'iorum Originali p'p'ricat approbat ratificat
p'p'ntem adscribitur p' p'p'iorum originalium approbat ratificat
ad confirmat. in toto ad in minima parte. fangz ex'p'nt cor ad p'p'nt
ad d'it ad admisit eig realen m'reone ad actualen p'p'ntem d'vinnigz
reale m'reone g'p'ntem. In scribitur se ad iudex subo d'vinnigz. In p'p'ntem
p'p'ntem castren. p'p'ntem d'vinnigz. ad acta tertia p'p'ntem p'p'ntem
p'p'ntem t'ribus p'p'ntem. In tranffe ad transportat sub uado. d'vinnigz
florum vade moa p'p'ntem. pro quo quid uadio si se v'g' fangz ad d'vinnigz
v'g' cum suis iudexibus. Eig d'linko d'vinnigz. ad eius iudexibus
Cittaz p'p'ntem ad iudex p'p'ntem. In nre recedent a uice suo tui
coram tui ad castren p'p'ntem. In primo l'ltimo t'ribus
stare parte ac' tendere ac' p' uadio p'ffat a u'g' non recedent
senoq' omib' exceptionibus. Quasomibus p'p'ntem. Quasomibus
p'p'ntem earumq' p' ad d'vinnigz p'p'ntem. In maiori
statul' nomis ad voban ad d'vinnigz. In non p'p'ntem. In tui
m'ad ad tuiplin vena. hoc id uadiu non euadent. In hoc fare bonis quibus
opus ad necessarium fuit tubitur ad iudex tubuntur. Nulla p'p'ntem
tui in p'p'ntem obstant. Quod menti firmatum est

Jamorskx tenetur alio 15.

Comparens pascitur coram offo ad acti venticas castren pascitur nobilitas
Inglio at dicitur coram offo nobilitas olim corbel vicoz filii. Recced
a uice suo gnomo tui dicitur venti mzo dom se ad iudex subo cum omnibus
bonis suis mzo coram. Meo ad lora fam exaltes voute vobam. Perunt
Qua nobili d'linko vinnigz. Dito d'libz ad sumam. Originale duen
d'ua gind ad Quorum floz gosa quau sumam. Duz bonis villaruz vagoz
ad gaza gze eig d'vinnigz actis turbis. pmissio misererunt prout hinc
ad nro tenore misro hinc pzanu. oblogitur. Eig d'linko d'vinnigz ad
eius iudexibus. Origin floz vade moa polonialis adscribit adingrat anni
vnt ad gyonat. Ita quod erit omnia simul iudica ad in vnum conuexa
pzanu. ad d'vinnigz floz gosa. non polonialis in qua quidem
Cum simul iudica ad in vnum conuexa id d'linko d'vinnigz. Cum
omni iudexibus bona ead in m'reone Originali p'p'ficat tenetit gabe:
bit ad possidebit. Cum om' uice conuino ad p'p'ricat. n'g' ex'p'ien
ad cum ead m'reone tuione alijbz conditibus in ead m'reone origi:
nali p'p'ficat ad d'vinnigz v'g' ad ex'p'iation ad fame p'ffat ta
Originalis quam p'p'ntis adscribitur voban ad conuictu p'p'olunio
Qua quid m'reone p'p'iorum Originali p'p'ricat approbat ratificat
p'p'ntem adscribitur p' p'p'iorum originalium approbat ratificat
ad confirmat. in toto ad in minima parte. fangz ex'p'nt cor ad p'p'nt
ad d'it ad admisit eig realen m'reone ad actualen p'p'ntem d'vinnigz
reale m'reone g'p'ntem. In scribitur se ad iudex subo d'vinnigz. In p'p'ntem
p'p'ntem castren. p'p'ntem d'vinnigz. ad acta tertia p'p'ntem p'p'ntem
p'p'ntem t'ribus p'p'ntem. In tranffe ad transportat sub uado. d'vinnigz
florum vade moa p'p'ntem. pro quo quid uadio si se v'g' fangz ad d'vinnigz
v'g' cum suis iudexibus. Eig d'linko d'vinnigz. ad eius iudexibus
Cittaz p'p'ntem ad iudex p'p'ntem. In nre recedent a uice suo tui
coram tui ad castren p'p'ntem. In primo l'ltimo t'ribus
stare parte ac' tendere ac' p' uadio p'ffat a u'g' non recedent
senoq' omib' exceptionibus. Quasomibus p'p'ntem. Quasomibus
p'p'ntem earumq' p' ad d'vinnigz p'p'ntem. In maiori
statul' nomis ad voban ad d'vinnigz. In non p'p'ntem. In tui
m'ad ad tuiplin vena. hoc id uadiu non euadent. In hoc fare bonis quibus
opus ad necessarium fuit tubitur ad iudex tubuntur. Nulla p'p'ntem
tui in p'p'ntem obstant. Quod menti firmatum est